1
Diamond Mini Cut
2
Boehlerit – der Entwicklungspionier
im Hartmetall
Schnell, zuverlässig, perfekt und nachhaltig: Hartmetalle und
Werkzeuge von Boehlerit setzen Maßstäbe in der Bearbeitung von

	 Verfügbar ab Lager Available from stock
	 Verfügbar auf Anfrage Available on demand
Bestellbeispiel: 1 Stück X3,5F-GEUP L/R D1,0 ER01 BDT
Order example: 1 piece X3,5F-GEUP L7R D1,0 ER01 BDT
BDPT1	 BDPT2	 BDT	 BDPT1	 BDPT2	 BDT
6
ISO
Bezeichnung
Designation
Ohne Spanleitstufe
Without chip breaker
Spanleitstufe BWS
Chip breaker BWS
Spanleitstufe BWN
Chip breaker BWN
PCD CVD-D PCD CVD-D PCD CVD-D
B
D
P
T
1
B
D
P
T
2
B
D
T
B
D
P
T
1
B
D
P
T
2
B
D
T
B
D
P
T
1
B
D
P
T
2
B
D
T
d d1 s l r l1 l1
EPHT 040101 FN o
4,76 2,20 1,58 4,90
0,10  2,50
EPHT 040102 FN o o 0,20  2,50
EPHT 040104 FN o o 0,40  2,50
EPHT 06T101 FN l l o o o
6,35 2,80 1,98 6,60
0,10 3,10 3,10
EPHT 06T102 FN l l o o o o o o 0,20 3,00 3,00
EPHT 06T104 FN l l o o o o o o 0,40 2,80 2,80
EPHW 040101 FN l
4,76 2,20 1,58 4,90
0,10  2,50
EPHW 040102 FN l 0,20  2,50
EPHW 040104 FN l 0,40  2,50
EPHW 06T101 FN l l l
6,35 2,80 1,98 6,60